
KATALOG PRODUKTŮ

more than just paper



KDO JSME
Jsme ryze česká rodinná společnost založená roku 1994, navazující na dlouholetou tradici papírenského  
průmyslu v České republice. V současné době se řadíme mezi největší výrobce průmyslové papírové hygieny  
a ubrousků v České republice. Každým rokem se nám daří navyšovat výrobní kapacitu. Dodáváme zákazníkům 
nejen u nás a na Slovensku, ale exportujeme také do řady evropských zemí. Náš tým tvoři v současnosti  
65 zaměstnanců.

NAŠE POSLÁNÍ
Stát se významným producentem papírenských výrobků ve střední Evropě, který nabízí kvalitní výrobky a má respek-
tované jméno. Pracujeme na tom, aby se naše značka stala synonymem pro poctivé výrobky za dostupnou cenu 
s  dokonalou péči o zákazníka.

HODNOTY SPOLEČNOSTI
Hrdost
Jsme nositeli jména, které se za 30 let působení 
na trhu stalo zavedenou značkou obchodníka 
a  producenta výrobků papírové hygieny. Vážíme 
si spojení kvalitního týmu, zázemí a moderní 
technologie, která nám umožňuje dokonale 
obsloužit zákazníka.

Otevřenost
Jsme profesionály. Zajímáme se aktivně o potřeby 
a  přání našich zákazníků, obchodních partnerů 
a zaměstnanců a reagujeme na ně. Vstřícná a  ote-
vřená komunikace nám pomáhá budovat pevné 
a dlouhodobé vztahy.

Spolehlivost
Principy našeho fungovaní jsou postaveny na sluš-
nosti, poctivosti a pokoře. Důvěryhodnost je pro 
nás klíčová. Společné úsilí a pracovitost našeho 
týmu proměňuje tato slova ve skutečnost.

Odpovědnost
Udržitelnost je smyslem existence, přináší naději  
na čistší a bezpečnější život budoucím generacím. 
Tento trvalý závazek všem lidem a celé planetě je 
základem našeho chování, bezmeznou inspirací 
a   promítá se do výrobních procesů a výrobků, které 
uvádíme na trh. 



more than just paper



CERTIFIKACE VÝROBKŮ
Certifikace pro styk s potravinami FOOD CONTACT
splňujeme hygienické požadavky na výrobky určené pro styk s potravinami

Ekologická značka ECO LABEL 
je oficiální a nezávislý certifikační program EU, který dohlíží na vytváření udržitelných řešení 
založených na hodnocení životního cyklu a společném cíli snížit dopad výrobních činností 
nebo spotřeby výrobků na životní prostředí

Národní program Česká kvalita
podporuje kvalitní výrobky a služby, které jsou ověřeny nezávislými organizacemi. Cílem je 
pomoci spotřebitelům najít důvěryhodné značky a odstranit ty, které nejsou spolehlivé

Ekologicky šetrný výrobek
je ekoznačka ČR, která spotřebitelům pomáhá vybírat produkty šetrné k životnímu prostředí 
a podporující udržitelný rozvoj

FSC (Forest Stewardship Council®)
je certifikačním systémem šetrného lesního hospodaření, který zaručuje, že produkty 
pocházejí z udržitelně spravovaných lesů

EU Ecolabel: CZ/004/003

1 0 - 1 3

ENVI
R

O
N

M
EN

TALLY FRIENDLY PR
O

D
U

CT

 

 



 

 



Skládané ručníky Z-Z, N 13

Toaletní papíry Jumbo 15

Ručníky v roli AUTOCUT 17

Ručníky v roli 
se středovým odvíjením

19

Průmyslové role 21

Toaletní papíry malospotřebitelské 23 – 24

Kuchyňské role malospotřebitelské 25

Hygienické a kosmetické kapesníky 27

Ubrousky 29 – 30

Mýdla a pěny 32

Zásobníky na skládané ručníky Z-Z, N 12

Zásobníky na TP Jumbo 14

Zásobníky ručníků v roli s dávkováním  
AUTOCUT

16

Zásobníky na ručníky v roli 
se středovým odvíjením

18

Zásobníky na průmyslové role 20

Zásobníky na TP malospotřebitelské 22

Zásobníky na papírové kapesníky 26

Zásobník ubrousků 28

Dávkovače mýdla a pěny 31

Příslušenství - doplňkový sortiment 33 – 34

15,62 m
m

20,72 mm

1400 x 210 mm

36,83 mm



 

15,62 m
m

20,72 mm

1400 x 210 mm

36,83 mm











090801 090802 090803





090712 Zásobník na skládané ručníky Z-Z nerez 37,0x25,5x10,0 1,83 1 12/  

090202 Zásobník na skládané ručníky Z-Z ABS 33,8x29,8x13,4 0,61 1 12/  

090213 Zásobník na skládané ručníky N ABS 39,6x29,8x11,7 0,74 1 12/  

kg no. no.cm

 
papírových

ručníků



040115 Z-Z 5000 recykl X 25x23 1 250 20/  32

040116 Z-Z 5000 recykl X 25x23 1 250 20/  32

040112 Z-Z 9,5 kg recykl X 25x23 1 210 20/  32

040113 Z-Z 9,5 kg recykl X 25x23 1 210 20/  32

040301 Z-Z 5000 Extra  celulóza X 24x22 1 250 20/  36

040324 Z-Z primaSOFT 3000 Extra  celulóza 24x21 2 150 20/  36

040314 Z-Z 3000 Extra  celulóza 24x21 2 150 20/  36

040310 Z-Z 3200 Extra  celulóza 24x21 2 160 20/  36

040326 Z-Z 4000 Extra  celulóza 24x21 2 200 20/  36

040303 N 4000 Extra  celulóza 20x22,5 2 200 20/  36

no.no.no.

GLUE

no.cm



090207 Zásobník na TP Jumbo  18-26 cm ABS 30,6x31,1x14,0 0,66 1 12/  

090209 Zásobník na TP Jumbo  24 cm ABS 33,7x51,7x14,1 0,66 1 4/  

090711 Zásobník na TP Jumbo  18-20 cm nerez 22,5x22,5x13,0 0,94 1 12/  

kg no. no.cm



010304 Jumbo 190 Extra  celulóza 9x24 100 2 6,0/19 12/60 720

010319 Jumbo primaSOFT 190 Extra  celulóza 9x24 120 2 6,0/19 12/60 720

010307 Jumbo Mini Lux 190 Extra  celulóza 9x24 170 2 6,0/19 12/60 720

010306 Jumbo primaSOFT 230 Extra  celulóza 9x24 180 2 6,0/23 6/80 480

010305 Jumbo 260 Extra  celulóza 9x24 220 2 6,0/26 6/48 288

010321 Jumbo primaSOFT 280 Extra  celulóza 9x24 250 2 6,0/26 6/48 288

010309 Jumbo Maxi Lux 260 Extra  celulóza 9x24 350 2 6,0/26 6/48 288

010205 Jumbo primaSOFT 190 recykl 9x24 100 2 6,0/19 12/60 720

010206 Jumbo primaSOFT 230 recykl 9x24 180 2 6,0/23 6/80 480

010207 Jumbo primaSOFT 280 recykl 9x24 250 2 6,0/26 6/48 288

010109 Jumbo 190 recykl 9x28 0,41/120* 1 6,0/19 6/115 690

010110 Jumbo 230 recykl 9x28 0,6/180* 1 6,0/23 6/80 480

010111 Jumbo 280 recykl 9x28 0,88/265* 1 6,0/26 6/48 288

kg/m

cm m
max.
cm no. no.no.



090801 Zásobník na ručníky v roli  
AUTOCUT, max.  210 mm ABS 38,4 x 29,2 x 23,2 2,15 1 1/  

kg no. no.cm

090801



020404 ROLL AUTOMATIC 150 
primaSOFT Extra  celulóza 20,6/  17 150 2 3,8/17 6/55 330

020405 ROLL AUTOMATIC 300 
primaSOFT Extra  celulóza X 20/  19 300 1 4,6/19 6/48 288

 

cm no.no.

GLUE

max.
cm no.m



090206 Zásobník na ručníky v roli se střed. 
odvíjením, max.  200 mm ABS 32,0x24,0x24,0 1,28 1 8/  

 

kg no. no.cm



020308 STEPBYSTEP 300 
primaSOFT celulóza 19x33 300 1 6,0/19 6/48 288

020304 MIDI 50 Extra  celulóza 19,3x24 50 2 5,0/13 12/55 660

020314 MIDI 65 primaSOFT Extra  celulóza 19,3x24 65 2 5,0/13 12/55 660

020311 MAXI 110 primaSOFT Extra  celulóza 19,3x24 110 2 5,0/19 6/55 330

020315 MAXI 90 primaSoft Extra celulóza 19,3x24 90 2 5,0/18 6/55 330

020203 MAXI 155 primaSOFT recykl 19,3x24 155 2 5,0/19 6/55 330

no.no. max.
cm no.mcm

020203 - DOPRODEJ



090719 Stojan na průmyslové role, 
s pojezdem, max.  400 mm ABS 91,0x51,5x47,0 3,30 1 4/  

kg no.cm no.



020302 IR II primaSOFT celulóza 24x36 290 2 6,0/25 2/54 108

020305 IR V primaSOFT celulóza 38x36 288 3 6,0/28 1/72 72

020303 BIG 380 primaSOFT celulóza 26,5x36 380 2 6,0/26 2/48 96

no.no. max.
cm no.mcm



090210 Zásobník na skládaný TP ABS 14,6x13,8x27,5 0,52 1 30/  

090216 Zásobník na 2 konvenční role TP ABS 36,6x16,7x16,0 1,05 1 9/  

090802 Zásobník na skládaný TP ABS 28,4 x 14,4 x 12,1 0,42 1 4/  

kg no. no.cm

Vysoká kapacita - pojme najednou dvě role nebo dvě balení  
skládaného toaletního papíru

Vhodné na toalety s nízkou až střední návštěvností

Kompaktní rozměry - vhodné i pro malé prostory

090802

 

 



050302 Skládaný TP 10 000 Extra celulóza 21x9,5 250 - 2 - 40/40 1600

050303 Boni Perfex 24 Extra  celulóza 9,3/  9,5 108 12,96 2 5,0/9,5 24/144 2016

050304 Perfex Plus 4 Extra  celulóza 9/  10 150 18 2 5,0/10 4/96 1920

050315 Perfex Plus 10 Extra  celulóza 9/  10 150 18 2 5,0/10 10/80 1760

050319 primaSOFT Maxi 8 Extra  celulóza 9,4/  11,5 500 60 2 3,8/11,5 8/40 1470

050330 primaSOFT Exclusive 8 Extra celulóza 9x11,5 150 17,55 2 4,7/11,5 8/56 2016

recykl  

cm m
max.
cm no. no.no.no.

050302

050319

050330



050307 Perfex 8+2 Extra  celulóza 9/  10 120 14,4 3 5,0/10 10/80 1600

050308 Perfex Deluxe 4 heřm. Extra celulóza 9/  10 150 18 3 5,0/10 4/84 1848

050310 Perfex 24+8 Extra celulóza 9/  10 120 14,4 3 5,0/10 32/192 2304

050311 Perfex 24 Extra celulóza 9,3/  10 84 10,08 3 5,0/10 24/144 2016

050313 Perfex Cotton like 8+2 Extra  celulóza 9,3/  12 200 23 3 5,0/12 10/90 1440

050314 Perfex 4 Extra celulóza 9/  10 120 14,4 3 5,0/10 4/96 1920

050320 Perfex 8+2 broskev Extra celulóza 9/  10 120 14,4 3 5,0/10 10/80 1600

050321 Perfex 8+2 heřmánek Extra celulóza 9/  10 120 14,4 3 5,0/10 10/80 1600

050331 primaSOFT Exclusive 8 Extra celulóza 9x11,5 150 17,55 3 4,7/11,5 8/56 2016

050332 primaSOFT Exclusive 8 Extra  celulóza 9,4/  10,7 250 30 3 3,8/10,7 8/64 2496

050311

cm m
max.
cm no. no.no.no.

050332050331



080301 Boni Perfex 2, yellow pack Extra  celulóza 22,4x24 45 10,8 2 5,0/10 2/48 864

080310 Perfex Mega XXL Extra celulóza 22,4x24 90 21,6 2 5,0/14 2/20 400

080306 Boni Perfex 2 Deluxe Extra  celulóza 22,4x23,5 40 9,4 3 5,0/10,5 2/48 864

more than just paper

cm m
max.
cm no. no.no.no.

080306



090401 Dávkovač kosmet. kapesníků,  
větší, imitace dřeva ABS 9,0x25,5x13,0 0,46 1 40/  

090402 Dávkovač kosmet. kapesníků,  
menší, imitace dřeva ABS 6,2x25,5x13,0 0,32 1 40/  

090403 Dávkovač kosmet. kapesníků,  
větší, bílý ABS 9,0x25,5x13,0 0,46 1 40/  

090404 Dávkovač kosmet. kapesníků,  
menší, bílý ABS 6,2x25,5x13,0 0,32 1 40/  

 

 

kg no. no.cm



070307 Kapesníky v krabičce  
primaSOFT Extra  celulóza X 20x20 2 100 24/  63

070314 Kapesníky v krabičce  
primaSOFT Extra  celulóza X 20x20 2 200 12/  63

070311 Náplň pro zásobník 
kosm. kapesníků 125 ks    Extra  celulóza X 19x21 2 125 58/  36

more than just paper

no.no.

GLUE

cm no. no.

070307 / 070310



LOGO

090601 Dávkovač papír. ubrousků ABS 16,5x20,3x16,5 0,65 1 24/  

060321 Ubrousky skládané 4500 Extra  celulóza 16x21 2 150 30/  36

kg no. no.cm

no.no.

GLUE

cm no. no.



060328 primaSOFT 500 ks Extra  celulóza 24x24 1 500 18/  18

060323 primaSOFT classic 100 ks Extra  celulóza 30x30 1 100 46/  21

060301 primaSOFT classic 140 g Extra  celulóza 33x33 1 cca 70 24/  42

060320 primaSOFT classic 100 ks Extra  celulóza 33x33 1 100 18/  42

060329 primaSOFT gastro classic 500 ks Extra  celulóza 33x33 1 500 6/  42

060305 primaSOFT colour classic 100 ks celulóza 33x33 1 100 18/  42

060348 primaSOFT coctail special 250 ks Extra  celulóza 24x24 2 250 16/  45

060352 primaSOFT special 250 ks (sklad 1/4) Extra  celulóza 33x33 2 250 6/  42

060358 primaSOFT special 250 ks  (sklad 1/8) Extra  celulóza 33x33 2 250 8/ 42

no.no.cm no. no.





090308 Dávkovač
tekutého mýdla/gelu ABS 1 000 24,6x11,7x11,4 0,47 X X 30/  

090310 Dávkovač
pěnového mýdla ABS 1 000 24,6x11,7x11,4 0,47 X X 30/

090317 Dávkovač
tekutého mýdla/gelu ABS 500 21,0x10,5x10,0 0,33 X X 60/

090318 Dávkovač
pěnového mýdla ABS 500 21,0x10,5x10,0 0,33 X X 60/

090311 Dávkovač
tekutého mýdla/gelu  ABS 1 000 28,5x13,8x13,7 1,04 X 24/

090312 Dávkovač dezinfekce  
(sprej), dolévací ABS 1 000 28,5x13,8x13,7 1,04 X 24/

090313 Dávkovač
pěnového mýdla ABS 1 000 28,5x13,8x13,7 1,04 X 24/

090319 Dávkovač
pěnového mýdla ABS 300 22,1x6,60x7,48 0,29 X X 60/

0903120 Podmiska pro sensor. dávkovač 
090311, 090312, 090313 ABS X 19,0x14,5x13,8 0,20 X X 24/

090314 Nerez. dávkovač tekutého
mýdla/gelu/dezinfekce nerez 700 10,0x11,0x22,0 1,10 X 12/

090803 Dávkovač
tekutého mýdla/gelu/krému ABS 1000 25,8x12,4x9,4 0,29 100302

100304 X 10/

090721 Nerez. dávkovač
tekutého mýdla nerez 850 18,0x10,7x9,8 0,27 X X 12/

kg no.cmml

090314 090803



100301 Tekuté mýdlo Primasoft EXCLUSIVE,aloe vera, 5l kanystr 5000 1 132

100303 Pěnové mýdlo Primasoft EXCLUSIVE, aloe vera, 5l kanystr 5000 1 132

100302 Tekuté mýdlo Primasoft EXCLUSIVE, aloe vera, cartridge 1000 6 450

100304 Pěnové mýdlo Primasoft EXCLUSIVE, aloe vera, cartridge 1000 6 450

ml. no.

STOJAN NA DÁVKOVAČ
DEZINFEKČNÍHO PROSTŘEDKU

091001 Stojan šedý kov + plastový dávkovač kov 148 x 38 15 1 24

091002 Stojan šedý kov + nerezový dávkovač kov 148 x 38 15 1 24

091005 Stojan nerez + plastový dávkovač nerez 148 x 38 15 1 24

091006 Stojan nerez + nerezový dávkovač nerez 148 x 38 15 1 24

kg no.cm

Kovové či nerezové provedení stojanu umožňuje použití jak ve vnitř-
ních, tak venkovních prostorách

Uchycení dávkovače bez nutnosti vrtání

Pevná konstrukce se stabilním podstavcem

Praktická spodní polička pro uložení
čehokoli potřebného

091001

NÁPLNĚ DO DÁVKOVAČŮ - MÝDLA A PĚNY
Při použití vytváří příjemnou bohatou pěnu

Bez přidaných barviv - nezanechává skvrny

Parfémované mýdlo s dlouhotrvající vůní šetrné
k pokožce

Obsahuje zvláčňující a pečující látky
100302 100304

100301/090308 100303/090310



090733 Zásobník na osvěžovač vzduchu ABS 14,6x7,8x2,4 0,1 100 45/  

090734 Osvěžovač vzduchu TROPICAL guma 10,0x6,0x0,1 0,04 250 45/

090735 Osvěžovač vzduchu TUTTI FRUTTI guma 10,0x6,0x0,1 0,04 250 45/  

kg no. no.cm



090726 Sítko do pisoáru TROPICAL guma 17,0x0,5x17,0 0,05 1 100/  

090727 Sítko do pisoáru TUTTI FRUTTI guma 17,0x0,5x17,0 0,05 1 100/  

090731 Odpadkový koš, 50l ABS 76,0x26,0x39,0 2,50 1 1/  

090208 Odpadkový koš, 26l ABS  41,2x34,6x22,6 2 1 50/  

kg no. no.cm

kg no. no.cm



SDH Jankovice

Holešov

OM NV

 www.papiroverole.cz
NOVINKA

HISTORIE 
OBJEDNÁVEK

OPAKOVANÝ 
NÁKUP

FAKTURY 
KE STAŽENÍ

PŘEHLEDNÝ 
E-SHOP

A MNOHO 
DALŠÍCH VÝHOD

SKLADOVOST AKČNÍ NABÍDKY



1

346
2*16*0,09

 = 120

 = 32 g/m2
346

0,09*120
(2x16g/m2) 



extra bílá Extra 

bílá

šedá

černá

Délka návinu role

Průměr dutinky / průměr role

Rozměr útržku

Vrstvy

Materiál

Zásobník

Šířka a průměr role

Rozměr útržku

Počet útržků  
v balíčku

Balíčků v kartonu 

Počet útržků v roli

Rolí v balení / balení na paletě 
(rolí v pytli*)

Rolí (kartonů**) na paletě

Laminace

Barva

Kusů v kartonu

žlutá

červená

zelená

modrá

Hmotnost

Poznámka

Počet dávek

Tekuté mýdlo Pěnové mýdlo

* Platí pro malé TP a kuchyňské utěrky

** Platí pro skládané ručníky ZZ, kapesníčky a ubrousky 

PIKTOGRAMY - LEGENDA

GLU
E



PRAHA

BRNO
HOLEŠOV

OSTRAVA

www.papiroverole.cz

BM plus, spol. s r.o.
Palackého 501
769 01 Holešov - Všetuly
Czech Republic

objednavky@bmplus.cz

www.bmplus.cz
www.primasoft.eu

www.papiroverole.cz


